PAGE

  [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2019 № 1259
г. Зерноград
О проведении сезонной сельскохозяйственной ярмарки
на территории Зерноградского городского поселения
в границе придорожной полосы автомобильной дороги
(ИП Ахмедов Н. М.)

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением Администрации Зерноградского района от 09.12.2019 № 1722 «Об утверждении перечня мест для организации ярмарок на территории муниципального образования «Зерноградский район» на 2020 год», постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 29.11.2019 № 1172 «Об определении перечня мест организации ярмарок и порядка рассмотрения заявления о проведении ярмарки на территории Зерноградского городского поселения», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1.  Разрешить организатору ярмарки ИП Ахмедову Н. М. проведение сезонной сельскохозяйственной ярмарки на территории Зерноградского городского поселения в границах придорожной полосы автомобильной дороги.
2. Определить место проведения сезонной ярмарки: в границе придорожной полосы автомобильной дороги г. Ростов-на-Дону (от магистрали «Дон» - г. Ставрополь (до границы Ставропольского края) на 55 км + 730 метров право

3. Срок проведения ярмарки: с 01 апреля 2020 года по 15 ноября 2020 года.

4. Время и режим работы ярмарки: ежедневно с 8-00 до 23-00.
5. Определить количество торговых мест –3.

6. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации Зерноградского городского поселения.

 7. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения и финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения.

   Глава Администрации Зерноградского
   городского поселения                                                                        А. А. Рачков
2